
 
 

 
   

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLOGICA ZONA “II” 

DEPARTAMENTO LA PAZ  Y ZONA “VI” DEPARTAMENTO GUALEGUAY 

FECHA: 27 DE FEBRERO DE 2025 

 

       En la ciudad de Paraná, se publica el día 25 de febrero de 2025, la primera convocatoria para participar 

de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 y 4166/24 CGE, de la cobertura del cargo de 

Supervisor Escolar de Educación Tecnológica Zona “II” departamento La Paz; y un cargo Supervisor 

Escolar de Educación Tecnológica Zona “VI” departamento Gualeguay. El mismo se llevó a cabo el día 

jueves 27/02/2025 a las 12:00 horas mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

https://meet.google.com/zxu-hpsh-gar 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar correo electrónico a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, 

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 12:00 horas del 25/02/2025 hasta las 12:00 horas del 

26/02/2025 (24 horas hábiles). 

A las 12:00 hs. se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 y 4166/24 CGE, 

especificando los requisitos para acceder a los cargos.  

Las inscriptos para el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA 

ZONA “VI”  – departamento Gualeguay (comparte con Tala-Islas) – SCV, fueron: 

 

O

M 
Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Listado 189 (Res. 

Nº1318/22) 

Listado 188 

(Res. 

Nº4166/24) 

Sin 

opos. 

1 
GONZALEZ, POLETTI 
MARÍA VERÓNICA 

23.341.643  - 120,01 
Pte-

opta 

2 
PENCO RAMORA 
IRENE 

17.571.707  Sin requis. Sin requis. 
A- 

 

De acuerdo a la Resolución  Nº 1318/22 y 4166/24 CGE se ofrece y adjudica el cargo SUPERVISOR 

ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA “VI” – departamento Gualeguay (comparte con 

Tala-Islas) – SCV a la docente GONZALEZ, POLETTI MARÍA VERÓNICA- DNI 23.341.643  

 

https://meet.google.com/zxu-hpsh-gar
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

 
   

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

 

 

 

 

Las inscriptos para el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA 

“II” –departamento La Paz (comparte con Feliciano y Federal) – SCV fueron: 

 

O

M 
Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Listado 189 (Res. 

Nº1318/22) 

Listado 188 

(Res. 

Nº4166/24) 

Sin 

opos. 

1 
CABRERA SERGIO 
OSCAR 

35.715.328  Sin requis. Presente  

2 
PENCO RAMORA 
IRENE 

17.571.707  Sin requis. Ausente 
 

 

 

- De acuerdo a la Resolución Nº 1318/22 y 4166/24 CGE, y dado que los docentes inscriptos no reúnen 

requisitos para el cargo, el mismo queda DESIERTO.  

 

    Siendo las 12:30hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 27/02/25 

 


